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Az Országgyűlés

Alkotmány- és igazságügyi
bizottságának

ajánlása
a regisztrációs adóról szóló 2003. évi CXX törvény módosításáról szóló T18965.

számú törvényjavaslat

záró vitájához

(Együtt kezelendő a T/8965/10 . sz. egységes javaslattal)

Tisztelt Országgyűlés!

Az Országgyűlés Alkotmány- és igazságügyi bizottsága (továbbiakban :
Alkotmányügyi bizottság) megvitatta a regisztrációs adóról szóló 2003. évi CX. törvény
módosításáról szóló, T/8965/10 . számon beterjesztett egységes javaslatot, továbbá az ahhoz
benyújtott T18965111 . számú zárószavazás előtti módosító javaslatokat .

1 . Az Előterjesztő az egységes javaslat új 1 . §-sal történő kiegészítését javasolja (a
javaslat elfogadása esetén a törvényjavaslat §-ainak számozása értelemszerűen változik) :

"1 . ~ A regisztrációs adóról szóló 2003 . évi CXX törvény (a továbbiakban: Reza . tv .) 2 .
$-ónak 3 . pontig helyébe a következő rendelkezés lép :

/E törvény alkalmazásában/

_3 . személygépkocsi : a Kereskedelmi Vámtarifának az adózás rendjéről szóló
törvényben (a továbbiakban : Art.) szereplő időpont szerinti állapota alapión a 8703
vámtarifaszám alá tartozó jármű, ide nem értve a mentőautót ;""

Megjegyzés : Ez a módosító indítvány tartalmilag összefügg az ajánlás 2. és az 5. pontjában
ismertetett javaslattal .

Indokolás : Lásd a T/8965/11/1 . számú módosító javaslat
indokolását.

A módosító javaslatot(tal) : - az Alkotmányügyi biz . egyharmada sem támogatia

- A Kormány képviselője nem ért egyet
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2. Az Előterjesztő az egységes javaslat 1. § felvezető szövegének a következő
módosítását javasolja:

"1 . § A [regisztrációs adóról szóló 2003 . évi CX. törvény (a továbbiakban:]
Rega. tv. [)] 19 . §-ának (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép : "

Megjegyzés : Ez a módosító indítvány tartalmilag összefügg az ajánlás 1 . és az 5. pontjában
ismertetett javaslattal .

Indokolás : Lásd a T/8965/11/2 . számú módosító javaslat
indokolását .

A módosítói avaslatot(tal) : - az Alkotmányügyi biz . egyharmada sem támogatja

- A Kormány képviselője nem ért egyet

3. Az Előterjesztő az egységes javaslat 1. §-ában a Rega.ty. 19 . § (2) bekezdésének
a következő módosítását javasolja :

/1 . § A regisztrációs adóról szóló 2003 . évi CX. törvény (a továbbiakban: Rega. tv .)
19. §-ának (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :/

"(2) Mentesül az adó megfizetése alól az a természetes személy, aki az általános
forgalmi adóról szóló törvény szerint nem adóalany, és 2004 . február 1 . napja előtt a Fat .
alapján a fogyasztási adó alanyaként a személygépkocsit terhelő fogyasztási adót a nevére
szóló vámhatósági határozat alapján megfizette, de a személygépkocsit e törvény hatályba
lépését követően helyezteti forgalomba . Mentesül az adó megfizetése alól az a természetes
személy, jogi személy, vagy jogi személyiség nélküli szervezet is, aki (amely) [az általános
forgalmi adóról szóló törvény szerint adóalany, és 2004 . február 1. napja előtt a Fat.
alapján a fogyasztási adó alanyaként a 2003 . november 1 . napja után a belföldi forgalom
számára vámkezelt,] olyan~ 5-né1 rosszabb környezetvédelmi osztályba sorolt
személygépkocsit helyeztet forgalomba, amelyről a vámhatóság - a vámeljárást
kezdeményező, a fogyasztási adó alanyának kérésére - külön igazolta, hogy a
személygépkocsit 2004. január 1 . napja előtt hozták be belföldre, és a személygépkocsit
terhelő fogyasztási adót a fogyasztási adó alanya megfizette . [terhelő fogyasztási adót
megfizette, de a személygépkocsit e törvény hatályba lépését követően helyezteti
forgalomba.]"

Indokolás : Lásd a T/8965/11/2 . számú módosító javaslat
indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : - az Alkotmányügyi biz . támogatja

- A Kormány képviselője egyetért
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4 . Az Előterjesztő az egységes javaslat 3. §-ának a következő módosítását javasolja :

"3 . § (1) E törvény [2004. május 1. napján] a kihirdetést követő 45 . napon lép
hatályba, rendelkezéseit - a (2)-(3) bekezdésekben meghatározott eltéréssel - a hatálybalépést
követően kibocsátott adóigazolások esetén kell alkalmazni .

(2) Azokban az esetekben, amikor a személygépkocsit e törvény kihirdetése előtt
igazoltan megrendelték, és a forgalomba helyezés a megrendelt személygépkocsi gyártásának
időigénye (legfeljebb a megrendelés napjától számított három hónap) miatt húzódik el az e
törvény hatályba lépése utáni időpontra, a regisztrációs adó, illetve adóelőleg megállapítására
a [Rega. tv. 2004. április 30 . napján] Rega. tv-nek az e törvény hatálybalépéséig hatályos
mellékletét kell alkalmazni .

(3) Az e törvény 1 . §-ával megállapított Rega . tv. 19. §-ának (1) és (2) bekezdését
2004. február 1 . napjától kell alkalmazni azzal, hogy ha az e törvény kihirdetése előtti
rendelkezéseknek megfelelően a regisztrációs adót megfizették, akkor változatlanul a
fogyasztási adóról [és fogyasztói árkiegészítésről] szóló 1991 . évi LXXVIII . törvény szerinti
fogyasztási adó jár vissza."

Indokolás : Lásd a T/8965/11/3 . számú módosító javaslat
indokolását .

A módosítójavaslatot(tal) : - az Alkotmányügyi biz . támogatja

- A Kormány képviselője eKyetért

5. Az Előterjesztő az egységes javaslat 3 . § (3) bekezdése első mondatrészének a
következő módosítását javasolja :

"(3) Az e törvény [1. §-ával] 2. §-ával megállapított Rega. tv. 19. §-ának (1) és (2)
bekezdését 2004. február 1 . napjától kell alkalmazni azzal . . . ."

Megjegyzés : Ez a módosító indítvány tartalmilag összefügg az ajánlás 1 . és a 2 . pontjában
ismertetett javaslattal .

A módosítójavaslatot(tal) : - az Alkotmányügyi biz . egyharmada semtámoQatia

- A Kormány képviselője nem ért egyet

Összeállította: az Országgyűlés Jogi Főosztálya

Budapest, 2004 . március 22 .

Dr. Vastagh Pá1 s.k.,
az Alkotmányügyi

bizottság elnöke

Indokolás : Lásd a T/8965/11/3 . számú módosító javaslat
indokolását .
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